
CAMPEONATO CASTILLA Y LEON DE PISTA
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/04/2022 12:16

Lugar/Place: -Valladolid Hora Impresión acta: 17/04/2022 12:16

Fecha/Date: 17-abr.-22

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 20 GAISAN LONCAN, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 19 0:00:36,888

2º 7 BARCENILLA ALVAREZ, PAOLA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 18 0:00:36,945

3º 112 DE LA TORRE MERELLO, DANIELA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 17 0:00:37,606

4º 49 PONTAQUE RAMIREZ, LOURDES CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 16 0:00:37,619

5º 216 LAINEZ GARCIA, VALERIE SOFIA CDP BIERZO CASTILLA LEÓN 15 0:00:46,191 FS(1)

6º 12 CARRILERO CEDAZO, MARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 14 0:00:38,951

7º 217 MERINO YAÑEZ, PAULA CDP BIERZO CASTILLA LEÓN 13 0:00:40,351 FS(1)

8º 78 BLANCO GARRIDO, JIMENA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 12 0:00:40,483

9º 132 MARTINEZ DIEZ, AGUEDA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 11 0:00:41,520

10º 84 FERNÁNDEZ PÉREZ , MÍRIAM CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 10 0:00:41,633

11º 143 SERRANO DEL VAL, NATALIA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 9 0:00:41,701

12º 11 CACERES GARCIA, DANIELA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 8 0:00:42,190

13º 29 HERRERO MARTINEZ, EYLO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 7 0:00:43,532

14º 137 PEREZ ALONSO, SOFIA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 6 0:00:45,123

15º 114 DELGADO RODRIGUEZ, AITANA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 5 0:00:45,958

16º 201 SALDAÑA ALONSO, DANIELA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 4 0:00:46,482

17º 50 REQUEJO TEJERO, CECILIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 3 0:00:46,708

18º 87 GARCÍA PÉREZ, CARLA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 2 0:00:50,764

19º 202 SALDAÑA ALONSO, PAULA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 1 0:01:02,288



CAMPEONATO CASTILLA Y LEON DE PISTA
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/04/2022 13:54

Lugar/Place: -Valladolid Hora Impresión acta: 17/04/2022 13:54

Fecha/Date: 17-abr.-22

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 7 BARCENILLA ALVAREZ, PAOLA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 19 5

2º 112 DE LA TORRE MERELLO, DANIELA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 18 5

3º 20 GAISAN LONCAN, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 17 3

4º 50 REQUEJO TEJERO, CECILIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 16 DNF

5º 217 MERINO YAÑEZ, PAULA CDP BIERZO CASTILLA LEÓN 15 DNF

6º 216 LAINEZ GARCIA, VALERIE SOFIA CDP BIERZO CASTILLA LEÓN 14 DNF

7º 78 BLANCO GARRIDO, JIMENA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 13 DNF

8º 114 DELGADO RODRIGUEZ, AITANA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 12 DNF

9º 12 CARRILERO CEDAZO, MARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 11 DNF

10º 29 HERRERO MARTINEZ, EYLO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 10 DNF

11º 11 CACERES GARCIA, DANIELA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 9 DNF

12º 132 MARTINEZ DIEZ, AGUEDA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 8 DNF

13º 49 PONTAQUE RAMIREZ, LOURDES CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 7 DNF

14º 84 FERNÁNDEZ PÉREZ , MÍRIAM CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 6 DNF

15º 143 SERRANO DEL VAL, NATALIA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 5 DNF

16º 137 PEREZ ALONSO, SOFIA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 4 DNF

17º 201 SALDAÑA ALONSO, DANIELA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 3 DNF

18º 87 GARCÍA PÉREZ, CARLA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 2 DNF

19º 202 SALDAÑA ALONSO, PAULA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 1 DNF



Campeonato Castilla y Leon de Pista

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

17-abr.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Valladolid -Valladolid

TODAS 17-abr 17-abr

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 3000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 7 BARCENILLA ALVAREZ, PAOLA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 18 19 37 1 1 2

2º 20 GAISAN LONCAN, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 19 17 36 1 1 2

3º 112 DE LA TORRE MERELLO, DANIELA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 17 18 35 1 1 2

4º 216 LAINEZ GARCIA, VALERIE SOFIA CDP BIERZO CASTILLA LEÓN 15 14 29

5º 217 MERINO YAÑEZ, PAULA CDP BIERZO CASTILLA LEÓN 13 15 28

6º 78 BLANCO GARRIDO, JIMENA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 12 13 25

7º 12 CARRILERO CEDAZO, MARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 14 11 25

8º 49 PONTAQUE RAMIREZ, LOURDES CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 16 7 23

9º 50 REQUEJO TEJERO, CECILIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 3 16 19

10º 132 MARTINEZ DIEZ, AGUEDA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 11 8 19

11º 114 DELGADO RODRIGUEZ, AITANA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 5 12 17

12º 29 HERRERO MARTINEZ, EYLO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 7 10 17

13º 11 CACERES GARCIA, DANIELA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 8 9 17

14º 84 FERNÁNDEZ PÉREZ , MÍRIAM CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 10 6 16

15º 143 SERRANO DEL VAL, NATALIA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 9 5 14

16º 137 PEREZ ALONSO, SOFIA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 6 4 10

17º 201 SALDAÑA ALONSO, DANIELA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 4 3 7

18º 87 GARCÍA PÉREZ, CARLA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 2 2 4

19º 202 SALDAÑA ALONSO, PAULA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 1 1 2


